**O**mnis qui irascitur fratri suo reus  
erit iudicio. Mat̄. v. Hic ch̄st⁹ vult  
nos retrahere ab ira. Uñ hic tria sunt  
dicenda. Primo quomō ira ppter quā  
q̄ est detestanda. xv. A. Exemplū ibi  
dem Secūdo q̄ ira cōtingit octo mōis  
et q̄n non est p̄ctm̄. z q̄n est veniale z q̄n  
mortale. xv. B. Tertio puocātes p̄xi  
mos ad iracūdiam cā solaciū vel alia in  
tentōe grauit̄ peccant. viij. L

### **D**e eadem dominica

**N**ō occides. Qui aut̄ occiderit reus  
erit iudicio. Hic sex videnda sunt. Pri  
mum q̄ homicidium corporale est dete  
standum ppter tria. v. A. Secundo q̄  
homicidium manu siue facto committit̄  
tur quattuor modis. v. C. Tertio an  
plus peccat qui occidit iustum: an qui  
occidit peccatores. v. D. Quarto quoz  
modis committitur homicidiuz corpo  
rale a lingua. v. E. Quinto quādo ho  
micidium committitur sola defensione  
v. H. Sexto videndū ē q̄ homo non

est facillit ad mortē sentētiand⁹. v. B.

**D**ominica septima.  
**Q**uidā de longe venerūt. Mar. 8.  
 Sciendum q̄ de ppe veniunt innocen-  
 tes. Sed de longe qui post commissio-  
 nem peccati reuertuntur. Hodo h̄ di-  
 cendum est quomodo homo elongat se  
 a deo ppter peccatū mortale: 2 q̄ pecca-  
 tum quattuor modis committitur. hoc  
 quere. 12. A.

**D**ñica octaua.  
**A**tendite a falsis pphetis qui veni-  
 unt ad vos in vestimentis ouium. 2c.  
 Mar. 7. Hū false pphete sunt hereti-  
 ci 2 hypocrite. Unde hic quattuor st̄ di-  
 cenda. Primo que sūt signa: per que co-  
 gnoscūtur heretici. hoc quere. i. F. Se-  
 cūdo q̄ detestabilis est illa heresis: que  
 dicit visibilia esse creata a demone: 2 in-  
 visibilia a deo. 22. D. Tertio q̄ hypocris̄  
 est peccatū valde detestandū triplici rōe  
 h̄. T. Quarto q̄ hypocrisis commit-  
 tit̄ octo modis. 2 quādo est pccm morta-  
 le. 2 quādo non. 12. U.

**D**ominica nona.  
**F**acite vobis amicos de mammona  
 iniquitatis. Luce. 16. Sciendum q̄ illā  
 amicitiam nobis facere debemus p ele-  
 mosynarū largitionem. Unde dicēda  
 sūt hic quinq̄. Primū q̄ elemosyna dā-  
 da est de iuste acquisit̄: 2 cū affectu ma-  
 gno. 11. R. Secūdo quādo elemosyna  
 est i precepto. 2 quādo non. 5. D. Ter-  
 cio. q̄ elemosynam potest dare vxor si-  
 ne licentia viri in tribus casibus. 7. H.  
 Quarto quomodo serui 2 ancille de bo-  
 nis dñoz suoz dare pnt elemosynaz. et  
 quomodo nō. 7. F. Quinto non dans  
 elemosynam 2 auare retinens tempora-  
 lia ex nimia tenacitate grauit̄ peccat.  
 11. B. Item. 7. E.

**D**ominica decima.  
**V**idens iesus ciuitatem fleuit super  
 illam. Luc. 19. Sciendū q̄ christus fle-  
 uit destructionē ciuitatis hierusalem. et  
 deletionem iudeozum hoc fecit ex com-